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Activités proposées 

Creysse LaCave

MayraC Meyronne

PinsaC st sozy



Cuisine (Ecole de Mayrac)
2ème mardi matin du mois
Contact : Annick Nardo
annick.nardo@gmail.com

Gymnastique (Salle des Fêtes de St Sozy) 
lundi de 19h à 20h
Contact : Nicole Brémont 
bremont.nicole@orange.fr
jeudi de 9h à 10h
Contact : Nadia Hamon 
hamon.n.b@gmail.com

Petit Patrimoine
Recensement, entretien, expositions
secretariat@valleedesrocs.com

Qi Gong (Salle des Fêtes-Meyronne)
mardi de 18h30 à 19h45
Contact : Corinne Faurel
corinnefaurel@gmail.com

Sortie Pedestre
1 dimanche par mois
(1⁄2 journée ou journée) 
Contact : Josette Rougies
rougies.josette@gmail.fr

  Pour plus de renseignements consulter
  www.valleedesrocs.com
  Vous pouvez nous contacter à:
  secretariat@valleedesrocs.com

Animations Culturelles
Expositions, spectacles, conférences
Contact : Gervais Delnaud 
gervais.delnaud@orange.fr

Atelier Entretien/
Balisage des Sentiers
120km de sentiers autour des
6 communes
Contact : Jeanine Lefèvre
janeric46@orange.fr
                Jeannine Pouchieu
jeannine.pouchieu@orange.fr

Atelier Vallee Fleurie
Préparation des plantations selon
la saison
Contact : Nicole Brémont 
bremont.nicole@orange.fr
     Jeanine Lefèvre
janeric46@orange.fr

Bibliotheque (Ecole de Meyronne)
samedi de 10h à 12h
mercredi de 15h30 à 17h30
Contact : Laure Mehtar
laure.mehtar@orange.fr

Couture (Ecole de Mayrac)
3ème mardi matin du mois
Contact : Annick Nardo
annick.nardo@gmail.com

bullletin d’adhesion et de soutien

A remplir par l’adhérent:
exemplaire conservé par l’association

Nom:
Prénom:
Adresse:

Adresse mail:

déclare adhérer à l’association Vallée des Rocs 
et verse ma cotisation pour l’année 2024

 m Membre adhérent 10e
                    
 m Membre bienfaiteur ........e

Signature:

Merci de renvoyer le bulletin avec le paiement:

Vallée des Rocs
Mairie de St Sozy
1 Place des Marronniers
46200 St Sozy


